様 式 ３
年　　月　　日

一般財団法人 自然公園財団　殿

年　月　日付で採択通知を受けた2025年度国立公園基金助成金について、添付のとおり必要書類を添えて請求します。

【申請者】
団 体 名：
代表者氏名：
役　　職：
住　　所：
電話番号：
E-mailアドレス：
【担当者】
氏　　名：（代表者と同じ場合でも記入してください。）
役　　職：
電話番号：（日中確実に連絡がとれる番号を記入してください。）
E-mailアドレス：

１．請求金額　　　　　　　　　　　　円　（申請金額　　　　　　円）
（注）請求金額は助成申請金額を超えることはできません。

２．内　訳
	費　目 *1
	支 出 明 細 *2
	金 額

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合　計
	円

＊１：助成申請書に記載した費目ごとに記入してください。
＊２：○○を△個、講師謝金△名分など、支出の使途を記入してください。領収書・レシート等を添付の台紙に貼付けてください。

３．振込先
※ 難読地名・氏名には必ずフリガナをお願いします。

金融機関名：　　　　　　　　　　　　　　　　支店名：

口座種別：　普通　　　　当座　　（どちらかに〇印を付してください。）

口座名義：　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号：

【領収書等貼付け台紙】

· 貼り切れない場合は、適宜台紙を追加してください。